

DF 8. 31/11.7.2011

FAKTÚRA

Dodávateľ IČ DPH: SK2020428696 DIČ: 2020428696 IČO: 00183652 Technické služby mesta Liptovský Hrádok Podtureň Roveň 206 033 01 Liptovský Hrádok Miesto podnikania: Podtureň Roveň Peňažný ústav: DEXIA banka Slovensko a.s. Účet: 1606140002/5600 Evidovaný účtovníctvom, registrovaný: 606-4231 Obvodný úrad Liptovský Hrádok		Číslo 20110662 Typ faktúry 19 Konšt. symbol 0008 HZ-obj. číslo Dodací list č. Pôv. doklad
Prijemca Obecný úrad Uhorská Ves		
Dodacie podmienky Spôsob dopravy LM910BI Vyskladnenie		
Odberateľ Obecný úrad 032 03 Uhorská Ves IČO: 00315818 IČ DPH: Miesto podnikania: Uhorská Ves Účet: 25128/0200		
Dátum vystavenia 07.07.2011 Dátum splatnosti 21.07.2011 Dátum vzniku dan.pov. 30.06.2011 Forma úhrady Prevodný príkaz		

Fakturuje Vám za vývoz veľkoobjem. kontajnerov a uloženie odpadu
 na skládke KO v Lipt. Hrádku za mesiac jún 2011.

Hlavný ident.	MnožstvoMJ	Jedn.cena	Cena s DPH	Suma bez DPH
Označenie dodávky		% DPH	DPH	Suma s DPH
33	35.000 km	1.06000	1.27	37.10
Práca na 1 km		20 %	7.42	44.52
34	6 000 15'	4.48000	5.38	26.88
Práca na 1' 15' na 1 m		20 %	5.38	32.26
35	5 140 t	27.31000	32.77	140.37
Uloženie KO za pop		20 %	28.07	168.45
36	5 140 t	4.98000	4.98	25.60
KO pop. 17 2004 Z z		0 %	0.00	25.60
37	5.140 t	5.71000	6.85	29.35
Rekultivácia skládky		20 %	5.87	35.22
PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA výdavok Spravovaná finančná operácia je v súlade a) so schváleným rozpočtom, <u>výdavkovým zúčtovacím</u> a so všeobecne záväznými právnymi predpismi Dátum: 11.07.2011 Podpis: _____				SPOLU BEZ DPH: 259.30
SUMA NA ÚHRADU: [EUR] 306.04 c) so zákonom o verejnom obstarávaní KONVERZNÝ KURZ 1 EUR = 30.1260 SKK [SK] 9 219.76				
Dátum: _____ Sadzba Podpis: _____ Základ dane DPH Spolu s DPH c) s podmienkami hospodárnosti, efektívnosti a účinnosti 25.60 0.00 25.60 10 % 0.00 0.00 20 % 233.70 46.74 280.44				
S P O L U:		259.30	46.74	306.04